
1

2024

PŘÍJMY
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

správní poplatky CP - výpis z OR 1361 00000 0150 000912100000 4 000,00

4 000,00

4 000,00

1 700,00

5 000,00

2 800,00

3 600,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

správní poplatky CP - výpis z OR 1361 00000 0150 000912100000 4 000,00

4 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

správní poplatky CP - výpis z OR 1361 00000 0150 000912100000 4 000,00

4 000,00

zpracoval:

schválil:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: obecní živnostenský úřad

Popis akce:  

CELKEM:

skutečnost k 31.12.2022:

skutečnost k 31.7.2023

skutečnost k 31.7.2022

V Opavě dne: 08.08.2023

Statutární město Opava VERZE č.

0009121 správní poplatky Czech POINT - výpis z OR

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč

CELKEM:

správní poplatky vybrané podle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, na 

kontaktním místě CzechPOINT za výpisy z obchodního rejstříku - návrh byl odvozen z plnění rozpočtu v roce 2023 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Bc. Eva Kubánková

Ing. Bc. Eva Kubánková
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